平成 28 年 10 月吉日

会 員 各 位

（社）福島県臨床検査技師会会津支部

支部長  高田 直樹

（公印省略）

平成 28 年度会津支部病理・細胞診研修会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，このたび病理・細胞診研究班研修会を下記のとおり開催することになりました。時

節柄ご多忙とは存じますが，是非とも多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：  平成 28 年 11 月 24 日（木） 18：00 ～ 19：30

場所：  福島県立医科大学会津医療センタ－ ２階 第４会議室

内容： 「泌尿器細胞診について」

講師 会津中央病院病理部 高根澤裕介技師

「HE染色の検討 ｴｵｼﾞﾝを中心に」

講師 福島県立医科大学会津医療センター中央臨床検査部 佐藤崇技師

日臨技生涯教育点数：  専門（B） 20 点

参加費： 無 料

以上

※ お手数ではございますが、参加ご希望の方は、下記ご記入の上 11 月 14 日 までに FAX をいただき

ますよう、お願い申し上げます。

FAX 先 0242-75-2899 会津医療センター 佐藤 崇 行

会員番号 氏  名 会員番号 氏  名

    お問い合わせ：佐藤 崇（会津医療センター臨床検査部病理）

                        電話 0242-75-2100（内線 1260）

                   FAX 0242-75-2899